
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 2 500 000 €
Reference: R3585085  Bedrooms: 7  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 400m  Build Size: 567m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Vila s 7 ložnicemi v Nagueles, Marbella Golden Mile 

Vila ve středomořském stylu o rozloze 567 m2 postavená na krásném pozemku o rozloze 1 400 m2 v rezidenční čtvr7
Nagüeles, na Zlaté míli v Marbelle. 

Tato nemovitost nabízí až 7 ložnic a 4 koupelny, postavená současným majitelem a developerem, je navržena pro
každodenní praktický život, takže je velmi pohodlná. 

Ve vstupním patře, z haly již vidíme velký obývací pokoj a jídelnu a přístup na terasu s grilem, která se otevírá do velké
zahrady a bazénu domu. V prostorné kuchyni je neformální jídelní kout a snídaňový kout, rovněž se vstupem na terasu.
Na stejném podlaží najdeme 3 ložnice a 2 koupelny. 

V horním patře najdeme hlavní ložnici s šatnou a velkou koupelnou en suite a pracovnu s knihovnou (kterou lze
přeměnit na ložnici), obě s přístupem na soukromou terasu. 

V suterénu se nachází velký víceúčelový prostor (herna, posilovna atd.), dvě ložnice, které mají společnou koupelnu,
skladovací prostory a prádelna, plus velká garáž pro nejméně 3 auta. 

Dům je opravdu krásný a nadčasový, který bude vždy moderní a každému se bude líbit. Zahrada je velmi pečlivá a vedle
bazénu se nachází další prostor pro grilování. 

Díky výsadní poloze máte snadný přístup k okružní silnici a velmi blízko ke Zlaté míli a centru Marbelly, kde jsou
všechny služby a zábava velmi blízko. 
Rodinný dům, pohodlný a velmi kvalitní.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Město 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


